
UCHWAŁA  NR 386/5538/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów
drogom powiatowym i gminnym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645

z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 

lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 

mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, 

obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/278/2003 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

20 maja 2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym i gminnym,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2. Wykaz dróg gminnych A. Drogi zamiejskie: 

a) w pkt 59. Gmina Szprotawa zapis:

005967F Witków: droga na dz. nr 192 i 352

 

otrzymuje brzmienie:

005967F Dziećmiarowice: droga na dz. nr 192 i 352

2) w załączniku nr 3. Wykaz dróg gminnych B. Drogi w granicach 

administracyjnych miast:

a) w pkt 20. Międzyrzecz zapis:



102161F ul. Henryka Guzowskiego dz. nr 675/83, 35/189, 35/188 – od drogi 

gminnej nr 102106F (ul. L. Kiszmanowicza) do dz. nr 675/51

102120F Mickiewicza

otrzymuje brzmienie:

102161F

ul. Ks. Inf. Henryka Guzowskiego dz. nr 675/83, 35/183, 35/189, 35/188, 

375/51 – od drogi nr 102106F (ul. L. Kiszmanowicza) do dz. nr 675/111 

(ul. Długa)

102120F
ul. Mickiewicza dz. nr 453/1, 453/2, 587/25, 647, 659/5, 617/83, 617/86, 

799/6, 799/7 – od ul. Zachodniej do ul. Jacka Malczewskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-28T11:07:47+0000
	Marcin Artur Jabłoński




